. ' ST MEC ACERO, 8 A. DEC, V.~ SCRGGH
CERTIFICADO DE CALIDAD DE BRODUCTO THRMINADG '
bA;OS GENERALES :
FECHA/HORA; 06/05/14  3:09:54
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CTAS, §.A. DE
PEDTDO 615115 CONTRA 17887 REMISION: 0068073
PRODUCTO : SCLERA 2-1/2X3/B" 63.5%9.52MGRADO DE ACERQ % 36 /A36M-08
CANTIDAD E 10.772 fONs
ESPECIFICACION A6/AEM-10 EMBARQUE:  RCO TRANSPORTES
PESO TEQRICO PRODUCTO: 4.771 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADG ;
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P 5§ % Sn 5 C % 5 Mo 5 gi % Ni % o ¥ v % oun 5 %
rvenrn | oman 0300 ozl am00 2300 o360 soco 080 380 .eoa0 .m0
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZOD CHARPY CHARPY
COLABA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO - V-NOTCE V-EOTCH
(PSI/MPA) (PST/MFR) {2m) JOULES LB-PIE
sosai 51,75 s . N
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
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